[bookmark: _GoBack]減　給　通　知

              令和　　年　　月　　日

〇〇部　〇〇課
　　　　　　　　殿
株式会社〇〇
代表取締役

就業規則第　　条の定めにより、貴殿が　　　年　　　月　　　日に行った行為「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」に対して、
　　　　年　　　月　　　日付けで下記の通りに減給処分と致します。

記

減給期間　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　ヶ月間
減給内容　　　　基本給の１０％の減給

											以上